

Dodavatel:



**PROBO-NB s.r.o.**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

IČ: 05328942  
 DIČ: CZ05328942

Objednávka č.: 202101360  
 Přijatý doklad č.: nab20BOR01075  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 21.02.2020

Provozovna:

**NOVÝ BOR**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

Telefon: +420 487 723 993  
 Mobil: +420 602 108 809  
 E-mail: info@probo-nb.cz  
 www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

nab20BOR01075

Odběratel:

IČ: 00260428  
 DIČ: CZ00260428

**Město Česká Lípa**  
**náměstí T. G. Masaryka 1/1**  
**470 01 Česká Lípa**  
**250**

Tel.: 731 435 031

Konečný příjemce:

Město Česká Lípa  
 Luboš Břenda, Liberecká 129  
 470 01 Stará Lípa  
 250

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
64020:opěrka prahová nastavitelná LUKAS LRS-C, ; 81-68-43	1 ks	14 100,00		14 100,00 21%	2 961,00	17 061,00
63964:rukavice pracovní MAPA ULTRAFOOD kyselinovzdorné, 8x vel.8, 3x vel.9	11 pár	69,00		759,00 21%	159,39	918,39
62872:obuv FIREMAN II, 1x vel.č.39	9 pár	1 404,00		12 636,00 21%	2 653,56	15 289,56
64805:ochranný jednorázový pracovní oblek Lakeland Micromax NS, EN14126 20xL, 8x 3XL	28 ks	248,00		6 944,00 21%	1 458,24	8 402,24
64734:maska ochranná civilní CM-6 UNI s náhlavním křížem, 40x17	10 ks	2 400,00		24 000,00 21%	5 040,00	29 040,00
64735:filtr o ochranné civilní masce CM-6, 3/SL	30 ks	570,00		17 100,00 21%	3 591,00	20 691,00
64808:rukavice pracovní chemické Ansell AlphaTec Solvex 37-676, vel.12x č.9, 6x č.11	18 pár	70,00		1 260,00 21%	264,60	1 524,60
64818:rouška - respirátor FFP2 / N95	150 ks	181,50		27 225,00 21%	5 717,25	32 942,25
64819:ochranný jednorázový pracovní oblek Overall Kleenguard T65 Combi, 666 604 200	30 ks	190,00		5 700,00 21%	1 197,00	6 897,00
64810:filtr P3 R k ochranné civilní masce CM-6 závit Rd 40x17", 1001	20 ks	230,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00
Součet položek Zaokrouhlení CELKEM K ÚHRADĚ				114 324,00	24 008,04	138 332,04 -0,04 138 332,00

Vystavil: Andrea Adamcová  
 novybor@probo-nb.cz

Převzal:

Razítko: